
BOSNA I HERCEGOVINA 6OCHA rr XEPIIETOBI4HA

Tuiila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine

Sa rajevo, L7,02.2023. god ine

Na osnovu il. 69. stav L, tadka b) i stav 2. tadka a) i dlana 70. stav 4. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/1.4;59/22) idlana 34. Pravilnika o javnim nabavkama TuZila5tva

-Tuiiteljstva BiH broj: A-g7/17 od 25.05.2017. godine, glavnituiilac TuzilaStva -Tuziteljstva BiH donosi

ODLUKU O

PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

elan t.
(Predmet odluke)

poni5tava se postupak javne nabavke nabavke za LorT - Usluge servisiranja i odrZavanja sluZbenih vozila

TuZilaStva -TuZilaitva Bosne i Hercegovine, marke Audi, u ovlaStenom servisu'
dlan z.

(Razlog poniStenja)

predmetni postupak se poniStava buduii da nije primljena niti jedna ponuda u odredenom krajnjem roku'

dlan g.

(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-43/23 od

27.0t.2023. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka. Obavjeitenje o nabavci je

objavljeno na portalu: http://ein.eov.bal. broj obavje5tenja 435-1-2-12-3-2/23 od27.01"2023' godine.

Procijenjena vrijednost javne nabavke za LoTT ie !2.820 KM bez PDV-a.

elanovi Komisije za nabavke (u daljem tekstu: Komisija) imenovani odlukom o imenovanju Komisije za

provodenje postupaka javnih nabavki TuiilaStva BiH za 2023. godinu, broj: A-438/22 od 0L'12.2022. godine,

su utvrdili da nije dostavljena nitijedna ponuda u odredenom krajnjem roku'
pon"r1da, a shodno odredbi ilana 69. stav

- TuZiteljstvaZiocu TuZilaitva

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevo;

Telefon: ++ 387 T 481700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail info@tuzilastvobih.gov.ba



BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA I4 XEPUEIOBI{HA

TuZilaltvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
TyxH.naurreo Eocue u XepueronlrHe

Broj: A-43123

Datum: 17.02.2023. godine

Na osnovu dlana 65. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, 59122),

6lana 18. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj: 90/14 i 20115), Odluke o imenovanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki
Tu2ila5tva-TuZiteljstva BiH za 2023. godinu, broj: 4-438122 od 01.12.2022. godine, Komisija za
provodenje postupaka javnih nabavki TuZila5tva-TuZiteljstva BiH za 2023. godinu je sadinila:

KONACNIZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
I ZVJESTAJ O RADU KOMISIJE

1. Naziv isjedi5te ugovornog organa
TuZila5tvo-TuZiteljstvo BiH, Kraljice Jelene broj 88, 71 000 Sarajevo

2. Predmet nabavke
Nabavka usluga servisiranja i odrZavanja sluZbenih vozila TuZilaStva - TuZiteljstva BiH - LOT 7
(sluZbena vozila marke Audi - ovla5teni servis)

3. Vrsta postupka javne nabavke
Otvoreni postupak

4. Procijenjena vrijednost nabavke
12.820.51KM bez PDV-a

5. Broj obavje5tenja sa portala javnih nabavki
435-1-2-12-3-2123 od 27 .01 .2023. godine

6. U predmetnom postupku dlanovi Komisije sa pravom glasa su:

- Emil Pinkas - predsjedavaju6i Komisije

- Ljiljana Telebak - clan Komisije

- Milan Radovic - 6lan Komisije

- Bojan Simovic - clan Komisije

U predmetnom postupku sekretar Komisije bez prava glasa je Amila Cukle.

7. Datum podetka pregleda i ocjene ponuda:
17.02.2023. godine



8. Naziv i sjediSte svih ponudada, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

9. Anafiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude
Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cijena tehniiki zadovoljavajuce ponude.

Nije dostavljena nijedna Ponuda.

10. Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa

U skladu sa clanom 69. stav 2. tacka a) Zakona o javnim nabavkama, dlanovi Komisije predlaZu

glavnom tuZiocu TuZila$tva - TuZiteljstva BiH, dono5enje odluke o poni5tenju postupka za LOTT-

Lsluge servisiranja i odrZavanja sluZbenih vozila TBiH, marke Audi, u ovla5tenom servisu, jer nije

dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

11. Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda
17.02.2023. godine

Predsjedavaju6i Komisije

Emil Pinkas

,(au. ,tfr6LLjiljana Telebak - 6lan Komisije

Milan Radovic - 6lan Komisije

Bojan Simovid - clan Komisije

ill ill ill ilt ill lll ill

Sekretar Komisije


